

Wyrzysk, dn. 03.02.2015 r.

OR.0003.3.2015

**Pani**

**Bogusława Jagodzińska**

**Burmistrz Wyrzyska**

Urząd Miejski w Wyrzysku  
SEKRETARIAT

Wypięto dn. 04. 02. 2015

Liczba zał. ....

Podpis.....

Przekazuję wyciąg z protokołu IV sesji Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 30 stycznia 2015 r. w punktach dotyczących: „Interpelacje i zapytania radnych. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania, Wystąpienia sołtysów i przewodniczącego Zarządu Osiedla oraz Wolne głosy i wnioski”.

**Radny, Pan Stefan Welniak** powiedział, że jest z okręgu wyborczego z Osieka nad Notecią i m.in. ulicy Leśnej. Następnie radny dodał, że ulica Leśna jest bardzo długa i do pewnego momentu mieszkańcy mają kanalizację. W związku z tym radny powiedział, że chciałby złożyć na ręce Pani Burmistrz wniosek 37 rodzin - 190 osób, łącznie z podpisami, które nie posiadają kanalizacji. Kończąc radny powiedział, że w imieniu mieszkańców prosi o zabezpieczenie pieniędzy na chociażby dokumentację w danym roku i dodał, że ma nadzieję, że dane pieniądze się znajdą.

**Radna, Pani Ewa Michalek** powiedziała, że wykonanie kanalizacji w miejscowości Osiek nad Notecią jest priorytetem dla mieszkańców danej miejscowości. W związku z tym radna zadała pytanie jaka liczba mieszkańców podłączona jest do kanalizacji w miejscowościach gdzie kanalizacja została położona. Radna dodała, że każdy chce aby w danej miejscowości robić kanalizację, a nachodzi pytanie jaki % mieszkańców podłączyło się do niej w momencie kiedy kanalizacja została wykonana.

**Pani Bogusława Jagodzińska – Burmistrz Wyrzyska** powiedziała, że odda głos Panu Prezesowi Charczunowi który z pewnością udzieli szczegółowych informacji.

**Pan Marek Charczun – Prezes PWiK w Wyrzysku** powiedział, że na obecny dzień jest około 1.100 rodzin przyłączy do kanalizacji na terenie Gminy Wyrzysk. Kontynuując Pan M.Charczun dodał, że dane przyłącza odbywają się sukcesywnie, a kanalizacja wsi Kosztowo, Ruda czy Kościerzyn Wielki została oddana do użytku na dniach gdzie jeszcze nikt nie zdążył się podłączyć. Zostały wysłane pisma do mieszkańców gminy, którzy mają możliwość podłączenia się i ustalono termin do końca kwietnia br. Po danym terminie będzie egzekwować się dlaczego dane przyłącza nie zostały wykonane.

**Radna, Pani Ewa Michalek** powiedziała, że jeżeli chodzi o nowo-oddane kanalizacje to wiadomo, że mieszkańcy mają na to czas. Następnie radna poprosiła o przedstawienie informacji dotyczącej procentowej ilości mieszkańców, którzy przyłączyli się do kanalizacji z najwcześniej

skanalizowanych miejscowości.

Pan Marek Charczun – Prezes PWiK w Wyrzysku powiedział, że nie jest w stanie w danym momencie podać takich procentowych ilości ale miejscowość Glesno podłączyła się w 100%. Natomiast kanalizacja Osieka nad Notecią była wykonywana w czterech etapach. Kończąc Pan Prezes PWiK powiedział, że oczywiście takie dane może przygotować.

**Przewodniczący Rady, Pan Stefan Rymer** powiedział, że taka informacja znajduje się w planie pracy Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego na I półrocze 2015 roku w miesiącu kwietniu: informacja o zakresie skanalizowania i zwodociągowania Miasta i Gminy Wyrzysk oraz planowany zakres prac modernizacyjno-inwestycyjnych na 2015 rok w powyższym zakresie. W związku z tym Przewodniczący Rady poprosił aby Pan Prezes przygotował daną informację w oparciu o zadawane pytania.

**Radna, Pani Ewa Michałek** powiedziała, że pyta się o to ponieważ wszyscy mają głowy zapełnione pomysłami i kanalizacja wszystkim leży na sercu lecz budzi się pytanie czy jest to czynność obligatoryjna czy fakultatywna. Kontynuując radna zapytała się czy wynika to z jakiegoś rozporządzenia?

Pan Marek Charczun – Prezes PWiK w Wyrzysku powiedział, że obowiązek przyłączenia się wynika z ustawy o utrzymaniu czystości miasta.

**Radny, Pan Grzegorz Ozimina** powiedział, że w Jego okręgu wyborczym przy ulicy Bydgoskiej i Rydzyńskich jest wiele domów, które nie mają kanalizacji. Kontynuując radny powiedział, że powinno się dokonać dokładnej analizy, rozeznania ulicami podłączenia do kanalizacji jak i przyłącza wody. Następnie radny powiedział, że ma być budowana ulica jednokierunkowa, a nie ma tam wszystkich przyłączy i powinno podjąć się w tym kierunku jakieś działania.

**Przewodniczący Rady, Pan Stefan Rymer** powiedział, że dziękuje Panu radnemu za dane uwagi i ma nadzieję, że Pan Prezes zakodował je w głowie i również ujmie je w danej informacji.

**Radny, Pan Grzegorz Ozimina** powiedział, że chciałby poruszyć sprawę jeziora w Młotkówku i w Falmierowie gdzie ma głosy szczególnie od wędkarzy, że następuje degradacja, duże spadki poziomu wody. Kontynuując radny powiedział, że przedstawiciele gminy w porozumieniu z WZIR-em powinni podjąć działania mające na celu zatrzymanie danej wody. Następnie radny dodał, że osoby z ochrony środowiska wiedzą, że chodzi o podjęcie działań aby jeziora nie wysychały, tym bardziej, że Gmina Łobżenica ma swoje kąpielisko, a Gmina Wyrzysk nie.

Pani Burmistrz Wyrzyska powiedziała, że odpowiedź zostanie udzielona na piśmie.

**Radny, Pan Grzegorz Ozimina** powiedział, że ogłoszony jest przetarg na akcję zima ale nie ma podanej żadnej osoby do kontaktu. Radny dodał, że powinno podać się na portalu „Nasz Wyrzysk” dane osoby do kontaktu jeżeli byłyby problemy z odśnieżaniem czy posypywaniem.

Pani Bogusława Jagodzińska – Burmistrz Wyrzyska powiedziała, że taką osobą do kontaktu jest

Pani Teresa Stefaniak oraz Pan Wiceburmistrz Tadeusz Perliński, którzy zarządzają drogami.

**Radny, Pan Grzegorz Ozimina** powiedział, że taka informacja powinna być umieszczona na stronie internetowej wraz z numerem telefonu.

**Pani Bogusława Jagodzińska – Burmistrz Wyrzyska** powiedziała, że właśnie Pani Teresa Stefaniak wyszła ponieważ otrzymała telefon, że gołoledź uniemożliwia jazdę i w związku z tym interwencja została natychmiast przeprowadzona co świadczy o tym, że ludzie wiedzą do kogo dzwonić. Następnie po rozmowie z Panią Stefaniak, Pani Burmistrz dodała, że numer telefonu do kontaktu umieszczony jest na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Wyrzysku.

**Przewodniczący Rady, Pan Stefan Rymer** powiedział, że chciałby dodać, że sprawa dotycząca skanalizowania i zwodociągowania będzie również przedmiotem obrad sesji majowej.

**Radny, Pan Grzegorz Ozimina** powiedział, że chciałby się również odnieść do oznakowania na Placu Wojska Polskiego. W związku z tym radny powiedział, że proponowałby dokonać przeglądu oznakowania, szczególnie w Wyrzysku i Osieku nad Notecią ponieważ są znaki, które budzą kontrowersje.

**Pani Bogusława Jagodzińska – Burmistrz Wyrzyska** powiedziała, że reaguje się na każdy sygnał i sprawdza się interwencje mieszkańców. Następnie Pani Burmistrz dodała, że w tej kwestii bardzo uważnie przyjrzał się oraz spotkał z odpowiednimi osobami Pan Zastępca.

**Pan Tadeusz Perliński – Zastępca Burmistrza Wyrzyska** powiedział, że są to sprawy istotne i ważne chociażby w kontekście ostatnich zdarzeń, jakże kontrowersyjnych, a szkodzących względem kierowców. Kontynuując Pan Zastępca powiedział, że w niedzielę na prośbę Pani Burmistrz, która uzyskała informację o niewłaściwym wydaniu mandatu, udał się na Plac Wojska Polskiego celem wyjaśnienia sprawy. Wyjaśniając Pan T. Perliński powiedział, że była sytuacja tego typu, że kierowca wjeżdżający na rynek od strony Osieka nad Notecią ponoć skręcił w lewo i dostał mandat. Jak wiadomo ustawiony jest tam znak informujący o ulicy jednokierunkowej i nie mówiący, że należy jechać w lewo czy prosto. Wyjaśniając daną sytuację Pani Policjant udzieliła Panu Zastępcy odpowiedzi i powiedziała, że nikt mandatu za to nie dostał lecz za brak pasów, gaśnicy czy świateł cofania. Następnie Pan Zastępca powiedział, że przy okazji skonsultował znaki i poprzednia organizacja ruchu została uzgodniona z Komendą Powiatową Policji oraz ze Starostwem Powiatowym. Znaki są poprawne i szkoda, że była wątpliwa wiedza kierowcy ponieważ nie powinno przyjąć się mandatu wiedząc, że znaki są poprawnie postawione. Na Placu Wojska Polskiego stoi znak mówiący o jeździe na wprost oraz że nie wolno skręcać w prawo. W danym miejscu jest ewidentne skrzyżowanie ponieważ jadąc od Kościoła jest znak uwaga na drogę z pierwszeństwem, a jak wiadomo skrzyżowanie odwołuje każdy poprzedni znak. Z kolei skręcając od Kościoła w prawo, znak informuje o manewrze skrętu w prawo i nic więcej, a następnie można jechać prosto albo w lewo. Osoba, która robiła organizację ruchu udała się do Policji, skonsultowała

znaki i są one poprawnie, co również zauważyła w Tygodniku Pilskim Pani od ruchu drogowego i poparła stanowisko Komendanta Straży Miejskiej. Jednakże to co mówi Pan radny to jest racja aby dokonać przeglądu oznakowania co zostało zgłoszone na komisjach i jest w trakcie realizacji. Procedura ruszyła pod kontem wymiany znaków zardzewiałych, krzywych, nieładnych i zasadności, zgodności z ruchem drogowym. Kończąc Pan T. Perliński dodał, że ma nadzieję iż takie sytuacje nie będą miały już miejsca, a to zależy oczywiście od Policji, choć według Pana Zastępcy policjanci się pomylili.

**Przewodniczący Rady, Pan Stefan Rymer** podziękował za wyjaśnienie danego tematu.

**Radny, Pan Grzegorz Ozimina** powiedział, że jak jedzie się ulicą jednokierunkową w kierunku Osieka nad Notecią to powinno zastanowić się nad lewoskrętem ponieważ wszyscy jadą prawą stroną do końca, a nie jest to szczegółowo opisane znakami i blokują ruch. Według radnego w danym miejscu powinno zrobić się lewoskręt, co usprawniłoby ruch.

**Przewodniczący Rady, Pan Stefan Rymer** powiedział, że jeżeli jedzie ktoś ulicą jednokierunkową i chce skręcić na rynek to powinien ustawić się jak najbardziej po lewej stronie, a jak tego nie robi to świadczy o kulturze kierowcy, co jest podstawową zasadą.

**Radna, Pani Ewa Michałek** powiedziała, że będąc w temacie bezpieczeństwa i ruchu drogowego to chciałaby złożyć wniosek i poruszyć sprawę łącznika między parkingiem miejskim, a ulicą Pocztową. Wyjaśniając radna powiedziała, że sama ulica jak i to, że powstał tam plac zabaw dla dzieci czy restauracja Orion to nie ma dnia aby cała prawa strona nie była zajęta przez parkujące samochody. W związku z tym aby dwa samochody mogły się minąć to jeden musi zawsze maksymalnie zjechać do parkującego pojazdu po prawej stronie i ustąpić temu z naprzeciwka. Kontynuując radna powiedziała, że należałoby postawić znak zakazujący dłuższego parkowania albo wykonać łącznik z parkingiem co z pewnością spowodowałoby, że kierowcy pakowaliby na danym parkingu gdzie byłoby z 50, 60m. Według radnej koszty wykonania danego zadania nie powinny być duże ponieważ jak wiadomo są materiały z odzysku jak np. z rewitalizacji terenu przy stawie czy inne pozyskane materiały z pozostałych remontów dróg. Następnie radna dodała, że wspomniała już na posiedzeniu komisji, że przy budynku byłej posesji Zakładu Gospodarki Komunalnej leżą betonowe płyty, które mogłyby zostać do tego wykorzystane chociaż nie wiadomo jaka jest merytoryczna kwestia jeżeli chodzi o właściciela danej drogi. Kończąc radna powiedziała, że chodnik po lewej stronie na ulicy Pocztovej był swego czasu remontowany do nr 15 gdzie położona jest kostka, a od nr 15 do końca jest zły stan gdzie za nr 21 nie ma go już wcale, a ulica ciągnie się do nr 25.

**Pani Bogusława Jagodzińska – Burmistrz Wyrzyska** powiedziała, że dba się o kwestię bezpieczeństwa mieszkańców i oczywiście przyjrzy się danym sprawą.

**Radny, Pan Leszek Matuszewski** powiedział, że chciałby poruszyć sprawę ulicy Pięknej za

ośrodkiem zdrowia w Osieku nad Notecią gdzie na zabraniach wyborczych poprzedniczka Pani Burmistrz obiecała, że będą toczyć się prace w związku z utwardzeniem danej drogi. W związku z tym radny chciał się dowiedzieć jak na obecną chwilę wygląda dana sprawa?

Pani Bogusława Jagodzińska – Burmistrz Wyrzyska powiedziała, że wiele ulic w poprzednim roku zostało podjętych do remontu w Osieku nad Notecią. Na dzień dzisiejszy jak Pan radny wie ulica Piękna nie została umieszczona w budżecie 2015 roku. W związku z tym finanse na taki remont jak ulice, które zostały oddane do użytkowania pieniędzy nie ma. Nie mniej na bieżące remonty pieniądze są i takie bieżące remonty będą wykonywane. Kończąc Pani Burmistrz powiedziała, że nie wiadomo jak będzie kształtował się kolejny budżet i jakie podejmie się działania dlatego też w danym momencie oraz w styczniu mówić na dany temat nie można. W związku z tym Pani Burmistrz poprosiła aby radny przypomniał o danym wniosku w czasie kiedy będzie podchodziło się do planowania budżetu na przyszły rok.

**Radny, Pan Leszek Matuszewski** powiedział, że dziękuję za dane informacje i dodał, że są jeszcze nowo-powstałe ulice w Osieku nad Notecią, które wymagają utwardzenia. Radny dodał, że o to proszą mieszkańcy i prawdopodobnie leżą u Pani Burmistrz na biurku wnioski wraz z dokumentacją fotograficzną o utwardzenie ulicy Za Skansenem i ulicy Spacerowej. Kończąc radny powiedział, że wie, iż będzie jakiś gruz z odzysku i prosi chociażby o utwardzenie danych ulic gruzem.

**Radna, Pani Ewa Michałek** powiedziała, że skoro jest mowa o Osieku nad Notecią to chciałaby powiedzieć o ulicy Przemysłowej gdzie w jej okolicy były robione nowe ulice i jest taka sytuacja, że po deszczówce zrobiły się wyrwy, a kierowcy robią sobie objazdy i jeżdżą tymi nowymi ulicami. Według radnej jak kierowcy będą tak robić to szybko zostaną te nowe ulice rozjechane i należy zobaczyć co trzeba zrobić przy samym wjeździe aby temu zapobiec.

Pani Bogusława Jagodzińska – Burmistrz Wyrzyska poprosiła o udzielenie odpowiedzi Pana Wiesława Nowickiego.

Pan Wiesław Nowicki – Kierownik Biura ds. inwestycji i remontów powiedział, że faktycznie na części danej ulicy robiona była deszczówka odprowadzająca wodę z ulicy Lipowej i Przemysłowej i w okresie kiedy wykonawca kończył prace nie została ona odtworzona. Jednakże utwardzenie tłuczniem do wysokości ulicy asfaltowej nastąpi jak tylko pozwoli na to pogoda oraz zostanie ona odtworzona asfaltem. Kończąc Pan W. Nowicki powiedział, że ulica Lipowa i Przemysłowa zostały tak wykonane, że nie będzie zabraniało się tam ruchu, a takie częstsze użytkowanie drogi pozwoli na ocenę jej wykonania i ewentualne egzekwowanie napraw w okresie gwarancji od wykonawcy.

**Radny, Pan Grzegorz Ozimina** powiedział, że w grudniu zgłaszał już kwestię przycięcia drzew i krzewów, a teraz jest już koniec stycznia i w związku z tym prosi o doprecyzowanie harmonogramu cięć na osiedlu kwiatowym. Mieszkańcy zgłaszają potrzeby ponieważ drzewa mogą

połamać się podczas wichur i uszkodzić domy, a są one w pasie drogi. Następnie radny powiedział, że przy posesji nr 2 na ulicy Modrakowej gdzie była robiona naprawa na szerokości pół metra stoi woda, która kiedy zamarza może spowodować, że mieszkaniec cofający do garażu wpadnie w poślizg i uderzy w ścianę.

Pan Tadeusz Perliński – Zastępca Burmistrza Wyrzyska powiedział, że to nie jest tak jak mówi Pan radny, że nie ma reakcji ponieważ nie wszyscy mieszkańcy mają rację w kwestii wycinki. Kontynuując Pan Zastępca powiedział, że nie dalej jak w dniu wczorajszym z Panem Kamerem przy Pani Burmistrz prosił żeby umówić się z Panem radnym na osiedlu aby wskazać dane drzewa, tak jak zostało to zrobione z radnym Panem Łuką. Za radnego Pana Borowczyka były dobre cięcia i tak jak mówi Pan inspektor Kamer, który się doskonale zna, nie wszyscy mają tam rację. Oczywiście Pan Kamer umówi się z Panem radnym i zostaną omówione kwestie drzew na osiedlu kwiatowym. Kończąc Pan T. Perliński powiedział, że tam gdzie są suche gałęzie oraz jakiegokolwiek zagrożenia to nie ma o czym mówić, a czy zagrożenia rzeczywiście są to taka wizja odbędzie się wraz z Panem radnym w przyszłym tygodniu.

Następnie Przewodniczący Rady, Pan Stefan Rymer udzielił głosu radnemu, Panu Leszkowi Matuszewskiemu ale poprosił aby takie wystąpienia łączyć żeby nie zabierać tyle razy głosu.

Radny, Pan Leszek Matuszewski powiedział, że w miesiącu maju 2014 roku Pan radny Piotrowski składał wniosek o postawienie wiaty na przystanku PKP w Osieku nad Notecią. Została udzielona odpowiedź, że Zakład Kolejowy w Szczecinie nie posiada jakiegokolwiek możliwości finansowych na rok 2014 i była prośba aby wysłać pismo o zabezpieczenie takich środków w czasie kiedy będzie planowało się budżet na kolejny rok. W związku z tym radny chciał się dowiedzieć czy takie pismo zostało wystosowane i jaka była odpowiedź.

Pani Bogusława Jagodzińska – Burmistrz Wyrzyska poprosiła o udzielenie odpowiedzi Panią Darię Stranz.

Pani Daria Stranz – Kierownik Referatu GNRiL powiedziała, że w miesiącu grudniu zostało wystosowane pismo do PKP o zabezpieczenie środków finansowych, na które do dnia dzisiejszego nie została uzyskana odpowiedź. Można ponowić pismo ale poczeka się jeszcze około dwóch tygodni.

Radny, Pan Grzegorz Ozimina powiedział, że na końcówce ulicy Rydzyńskich zniszczona jest kanalizacja deszczowa gdzie od wielu lat zalewani są mieszkańcy, którzy prosili o uporządkowanie tego wraz ze Spółdzielnią Mieszkaniową gdyż z danych terenów spływa woda, a teren jest od wielu lat obchodzony.

Pani Bogusława Jagodzińska – Burmistrz Wyrzyska powiedziała, że jest w Urzędzie od godziny 6.40 do bardzo późnego wieczora jak i Pan Zastępca. W związku z tym Pani Burmistrz poprosiła aby radni przychodzili z takimi sprawami i zgłaszali je w ciągu tygodnia, czy też telefonicznie aby

nie czekać do czasu obrad sesji. Państwo Sołtysi przychodzą bezpośrednio i jest natychmiastowa reakcja, w takich sprawach bez zbędnej zwłoki podejmowany jest temat.

#### **Wystąpienia sołtysów i przewodniczącego Zarządu Osiedla.**

**Sołtys Żuławki, Pan Franciszek Stachurski** powiedział, że zarwany jest przepust na drodze od Bąkowa do Żuławki, co zagraża niebezpieczeństwu. Wyjaśniając sołtys dodał, że przepust jest składany i z jednej strony są rury 80, a z drugiej 60. Bobry jedzą patyki, które następnie płyną i zatykają przepust i bez przerwy należy go reperować. Następnie Pan Franciszek Stachurski powiedział, że będzie przebudowa linii energetycznej przez wieś Żuławkę i w związku z tym przydałoby się domontować 4 lampy.

**Pani Bogusława Jagodzińska – Burmistrz Wyrzyska** powiedziała, że wnioski zostały przyjęte i w miarę możliwości finansowych będą starać się je realizować, a co do przepustu to przyjrzy się danej sprawie.

#### **Wolne głosy i wnioski.**

**Głos zabrał radny, Pan Stefan Welniak**, który powiedział, że na samym początku chciałby poruszyć kwestię godzin odbywania sesji Rady Miejskiej w Wyrzysku. W związku z tym radny zgłosił wniosek aby sesje odbywały się o optymalnej godzinie, jak za poprzedniej rady, czyli o 13. Kończąc radny powiedział, że motywuje to tym, że każdy ma swój określony czas, a będąc radnym należy takie obowiązki przyjąć i znaleźć czas, a druga sprawa to jest służba społeczeństwu.

**Radny, Pan Zbigniew Piotrowski** powiedział, że dnia 11 stycznia 2015 roku grała Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy i w związku z tym radny podziękował osieckiemu sztabowi, a przede wszystkim Pani Małgorzacie Pawlaczyk. Następnie radny dodał, że jak wszystkim wiadomo sztab zebrał 21 tys. zł.

**Przewodniczący Rady, Pan Stefan Rymer** powiedział, że musi wrócić do tematu gdzie padała propozycja zmiany godziny obrad sesji, a w imieniu sołtysów zabrał głos Pan Stanisław Welniak argumentując, że w większości sołtysi są to rolnicy, którzy mają określone obowiązki. Kontynuując Pan S. Rymer powiedział, że padły dwie propozycje godzin czyli godzina 15 i godzina 13, a wypada w jakiś sposób pokłonić się nad danymi wnioskami ponieważ jest wątpliwość co do godziny 17.

**Radny, Pan Roman Łuka** powiedział, że nie ukrywa, iż do Niego również zgłosiło się kilku sołtysów odnośnie zmiany godziny sesji. Padła propozycja aby sesja odbywała się o godzinie 13 tak jak za poprzedniej rady, a dobrze byłoby podać kompromisowe rozwiązanie i godzinę 14.

**Przewodniczący Rady, Pan Stefan Rymer** powiedział, że każdy z radnych ma prawo wypowiedzieć się w danym temacie.

**Radny, Pan Ireneusz Przydział** powiedział, że zgodnie ze statutem sesje zwołuje i ustala godzinę Przewodniczący Rady. Został ustalony dzień jako piątek, a reszta powinna być w gestii Przewodniczącego Rady ponieważ będzie wiele różnych propozycji i dojdzie się nawet do godziny 21.

**Przewodniczący Rady, Pan Stefan Rymer** powiedział, że jeżeli weźmie się statut to jest dana sprawa w gestii Przewodniczącego Rady ale nie chciałby ustalać jakiś dyktatorskich warunków i proponuje się godzinę 14 jako godzinę pośrednią.

**Radny, Pan Grzegorz Ozimina** powiedział, że proponuje pójść drogą powiatu i ustalić godzinę obrad na 15.

**Przewodniczący Rady, Pan Stefan Rymer** zarządził głosowanie nad ustaleniem godziny sesji na godzinę 14 poprzez podniesienie ręki. W wyniku głosowania większością głosów (10 radnych) przegłosowano godzinę obrad sesji na 14.

Kończąc Przewodniczący Rady, Pan Stefan Rymer podziękował przybyłym gościom za udział w sesji.

Sporządziła:

D. Pinkowska

podinsp. ds obsługi rady gminy

*Pinkowska*